
U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 1 di 8

Determinazione del Dirigente
Settore U1 - AFFARI GENERALI

ACQUISTI IN COMUNE

OGGETTO: Servizio di ristorazione scolastica nei servizi educativi dell'Unione delle Terre
d'Argine - Contratto Rep. 70/2020 - Impegno di spesa per il Servizio Centri Estivi nei Nidi
d'Infanzia per il mese di luglio 2024 e variazione di di PEG 2024/2026

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata la Deliberazione di Consiglio dell’Unione Terre d’Argine n. 15 del 27/9/2021 ad
oggetto “Approvazione del Patto per la Scuola del territorio dell’Unione Terre d’Argine – anni
scolastici 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025” ed in particolare gli artt. 5, 6, 7, 8,
9 e tutti i relativi allegati e riferimenti normativi ed attuativi;

Preso atto che con Delibera di Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n. 376 del 13.3.2023
ad oggetto “Approvazione del Progetto per il contrasto alle povertà educative e la
conciliazione vita-lavoro: sostegno alle famiglie per la frequenza dei centri estivi . Anno
2024. PR FSE+ Priorità 3 Inclusione sociale - Obiettivo specifico K” la Regione Emilia
Romagna intende dare continuità, anche per l’anno 2024, alle azioni di sostegno economico
alle famiglie per la partecipazione dei bambini e delle bambine e dei ragazzi e delle ragazze
ai Centri Estivi;

Richiamati i seguenti atti dell’Unione Terre d’Argine:
 Delibera di Giunta n. 44 del 8.5.2024 ad oggetto “Avvio dei servizi di competenza

dell’Ente Locale Centri Estivi nidi d’Infanzia per l’anno 2024 e dei servizi pre-scuola,
prolungamento orario, refezione, trasporto scolastico, servizi per gli alunni con
disabilità per l’anno scolastico 2024/2025: criteri di accesso e di attivazione” con la
quale si approvano “gli indirizzi riguardanti i criteri di accesso, attivazione e
specificazione dei servizi offerti per l’estate 2024 e per l’anno scolastico 2024/2025”;

 Determinazione Dirigenziale n. 480 del 24.5.2024 ad oggetto “Progetto per il
contrasto alle povertà educative e la conciliazione vita lavoro: sostegno alle famiglie
per la frequenza di centri estivi. Anno 2024. PR FSE+ - Priorità 3 - Inclusione sociale
- Obiettivo specifico K" promosso dalla Regione Emilia Romagna rivolto a bambine/i
e ragazze/i di età compresa tra 3 e 13 anni (17 anni in caso di disabilità) per la
frequenza dei centri estivi nell'estate 2024 - CUP G61I24000000006 - Approvazione
dell'elenco provvisorio dei gestori accreditati al Progetto”;

Dato atto che la scrivente, in qualità di soggetto competente ad adottare il presente
provvedimento, non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al
procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.,
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di comportamento dell’Unione delle Terre
d’Argine;

Considerato che:

File con impronta: d94b759eb63cf25fa00bb5f9063784cf9c4d3d9b7d9ec27c9751b9c2f23f01d9

Firmato digitalmente da: Susi Tinti. -- 20/06/2024  15:59:22

Registro generale N. 585/2024 del 21/06/2024



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 2 di 8

 L’Unione Terre d’Argine eroga un servizio di ristorazione sia nei propri servizi
educativi (Nidi e Materne, Centri Estivi), che nelle strutture scolastiche (Primarie e
secondarie di 1° grado);

 Con Determinazione Dirigenziale n. 738/2020, a seguito di procedura N. PI 131233-
20 effettuata sulla piattaforma regionale SATER – l’Ente ha affidato il servizio di
refezione scolastica nei servizi educativi dell’Unione Terre d’Argine per il periodo
1.9.2020 – 31.8.2026 alla COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA (CIRFOOD) S.C. con sede in Reggio Emilia, Via Nobel, 19 –
C.F./P.IVA 00464110352 per l’importo di aggiudicazione di Euro 20.042.678,42 +
IVA;

 In data 21.12.2020 è stato sottoscritto il relativo contratto d’appalto Rep. 70 e
registrato a Modena, serie 1T n. 31025;

 Il corrispettivo dell’appalto è a misura sulla base dei pastit effettivamente erogati;

Tenuto conto che l’articolo 2 del capitolato prestazionale disciplinante il servizio di
ristorazione scolastica nei servizi educativi dell’Unione Terre d’Argine dal 1.9.2020 al
31.8.2026, a cui sottende il contratto stipulato con la Coop.va Sociale CIRFOOD (delibera
di affidamento n. 738/2020 di cui sopra), recita “Nel servizio è compresa anche la fornitura
dei pasti necessari, alle stesse condizioni del contratto, per le attività estive (centri estivi)
che saranno programmate annualmente per i mesi di luglio, agosto e settembre, secondo
le modalità meglio definite nella parte 2 del presente capitolato”;

Considerato che con comunicazione prot. 41495 del 29.5.2024 il Dirigente dei Servizi
Educativi ed Istruzione, in relazione alla programmazione dell’apertura dei servizi scolastici
nei periodi estivi, nell’ambito del contratto d’appalto vigente, chiede l’attivazione del servizio
di refezione per il periodo 1 – 31 luglio 2024, nei seguenti Nidi d’Infanzia secondo le modalità
organizzative a fianco specificate:

A) CAMPOGALLIANO - Nido Flauto Magico –c/o Scuola Infanzia Cattani
Organizzazione: n. 2 sezione dalle ore 7,30 alle ore 16,00 con servizi odi prolungamento orario fino
alle 18,15
Tipo di servizio: multiporzione in asporto da centro pasti con personale CIRFOOD presso il Nido
TOTALE: Circa 45 pasti bambino/gg più adulti

B) CARPI - Nido d’infanzia Tartaruga
Organizzazione: n. 3 sezioni dalle ore 7,30 alle 16,00 con servizio di prolungamento orario fino alle
ore 18,15.
Tipo di servizio: cucina interna CIRFOOD
TOTALE: Circa 52 pasti bambino/gg più adulti

C) CARPI - Nido d’infanzia Pollicino
Organizzazione: n. 3 sezioni dalle ore 7,30 alle ore 16,00 con servizio di prolungamento orario fino
alle ore 18.15

Tipo di servizio: cucina interna CIRFOOD
TOTALE: media di circa 57 pasti bambino/gg più adulti

D) NOVI DI MODENA - Nido d’infanzia Girotondo di Rovereto s/S
Organizzazione: n. 1 sezione dalle ore 7,30 alle ore 16,00
Tipo di servizio: multiporzione in asporto con personale CIRFOOD presso il Nido
TOTALE: Circa 24 pasti bambino/gg più adulti

Dato atto che:



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 3 di 8

 I Centri Estivi organizzati dall’Unione Terre d’Argine per il 2024 per i Nidi d’Infanzia
sono limitati al periodo dal 1 al 31 luglio 2024;

 In base alle richieste pervenute, il Settore Servizi Educativi ed Istruzione, ha dato
corso alla definizione degli aspetti organizzativi (individuazione delle strutture, del
personale, delle modalità di erogazione dei pasti, pulizie, etc.);

 In data 6.6.2024 prot. 44583, il Servizio Acquisti in Comune ha richiesto a CIRFOOD
l’attivazione del servizio presso i Nidi d’Infanzia sedi dei Centri Estivi alle medesime
condizioni del contratto di appalto vigente e del relativo elenco prezzi;

 Con comunicazione del 7/6/2024 prot. 44918 CIRFOOD ha confermato le condizioni
economiche attuali facendo presente che il servizio ristorazione nei centri estivi è
sottoposto all’aliquota IVA del 10%;

 La spesa prevista per il servizio in oggetto è stata stimata in Euro 21.363,64 + IVA
pari ad Euro 23.500,00 dal Servizio Acquisti in Comune e ripartita nel modo
seguente:

Unità
Territoriale

Nidi d’Infanzia Voce di
spesa

Importo
parziale

Totale per
Voce

Campogalliano Flauto Magico 1580.00.48 6.000,00 6.000,00
Carpi Tartaruga 1580.00.32 6.900,00

14.300,00Carpi Pollicino 1580.00.32 7.400,00
Novi Girotondo 1580.00.49 3.200,00 3.200,00

TOTALI 23.500,00 23.500,00

Considerato che per l’assunzione degli impegni di spesa di cui sopra, ove necessario
occorre garantire la disponibilità sulla corrispondente voce di spesa, mediante variazioni di
PEG;

Visto l’art. 175 del D.Lgs. T.U. n. 267/2000 per quanto disposto in relazione alle variazioni
al piano esecutivo di gestione, ed in particolare:

 il comma 5-bis che assegna all'organo esecutivo “le variazioni del piano esecutivo di
gestione, salvo quelle di cui al comma 5-quater”;

 il comma 5-quater che assegna ai responsabili della spesa, o in assenza di disciplina,
al responsabile finanziario “le variazioni compensative del piano esecutivo di
gestione fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra i capitoli di spesa del
medesimo macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli appartenenti ai
macroaggregati riguardanti i trasferimenti correnti, i contribuiti agli investimenti, ed ai
trasferimenti in conto capitale, che sono di competenza della Giunta”;

Visto l’art. 19 “Variazioni di Bilancio e al piano esecutivo di gestione” del vigente
Regolamento di Contabilità che in ossequio al sopra richiamato articolo 175 del T.U.
267/2000 conferisce quanto segue nei casi sotto riportati:

 ai dirigenti/Responsabili di titolarità gestionale di capitoli di entrata e/o di spesa in
base al PEG od altri atti di organizzazione equivalenti;

 la possibilità di effettuare con propria determinazione per motivate esigenze
connesse al conseguimento degli obiettivi loro assegnati,

 per ciascuno degli esercizi di bilancio approvato,
 variazioni in termini di competenza e di cassa,
 quali le variazioni compensative di PEG fra capitoli di spesa appartenenti allo stesso



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 4 di 8

macroaggregato (tranne esclusioni previste al punto 1.a dello stesso articolo 19);

Visto l’articolo 20 del medesimo Regolamento di Contabilità “Provvedimenti dei
Dirigenti/Responsabili dei Servizi di variazioni di bilancio e di PEG”;

Dato atto che è necessario effettuare le seguenti variazioni di PEG (2024-2026), per
competenza e cassa, per effettuare una corretta imputazione della spesa coerente con la
gestione del servizio refezione scolastica per l’Unione Terre d’Argine (vedi riferimenti di
codifica contabile ivi specificati):

Voce
Missione Programm

a
Titolo Macroaggr

.
Annual.

In
diminuz.

In
aumento

1570.02.34
Carburanti, Lubrificanti
per il servizio
Trasporto Scolastico
nel territorio di Carpi

04
Istruzione e
diritto allo
studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 4.200,00

1580.00.49
Preparazione e
fornitura pasti relativi
ai centri di Novi

04
Istruzione e
diritto allo
studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 400,00

1580.00.48
Preparazione e
fornitura pasti relativi
ai centri
di Campogalliano

04
Istruzione e
diritto allo
studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 2.400,00

1580.00.32
Preparazione e
fornitura pasti relativi
ai centri di Carpi

04
Istruzione e
diritto allo
studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 2.200,00

TOTALE 4.600,00 4.600,00

Vista la variazione al PEG n. 4140 del 11.6.2024 effettuata dal Settore Finanze allegata al
presente atto quale parte integrante;

Dato atto che le spese relative al servizio di ristorazione per i centri estivi nei nidi d’infanzia
per le quali si rendono necessari gli storni di cui sopra non costituiscono variazioni di bilancio
in quanto rientrano tra gli stessi obiettivi e risorse determinate con gli atti autorizzativi di
bilancio, mantenendo invariati programmi, titoli, servizi ed interventi ed assegnazioni delle
risorse, così come confermato dal codice meccanografico che rimane immutato;

Tenuto conto che come previsto nel contratto di appalto del servizio ristorazione, per i
rispettivi contratti inerenti alla gestione dei centri estivi e al servizio di ristorazione, l’Unione
si riserva anno per anno di approvarne l’attivazione e pertanto per il 2024 è necessario
assumere i conseguenti impegni di spesa:

Voce Descrizione Importo

1580.00.32 Preparazione e fornitura pasti relativi al servizio Centri Estivi -
Carpi

14.300,00

1580.00.48 Preparazione e fornitura pasti relativi al servizio Centri Estivi – 6.000,00



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 5 di 8

Campogalliano
1580.00.49 Preparazione e fornitura pasti relativi al servizio Centri Estivi –

Novi
3.200,00

TOTALE 23.500,00

Tenuto conto di quanto previsto all’articolo 106 del Codice dei Contratti (D.Lgs 50/2016) al
seguente comma 1 lettera a) che ammette varianti e modifiche al contratto di appalto in
corso di validità nel caso in cui le modifiche siano state previste nei documenti di gara iniziali;

Richiamato l’articolo 2 del capitolato speciale d’appalto del servizio ristorazione scolastica
che prevede anche la fornitura dei pasti necessari per le attività dei centri estivi da
programmarsi annualmente, alle medesime condizioni previste nel contratto;

Constatato che l’esecuzione dei servizi di cui al presente atto è prevista nell’anno 2024,
pertanto l’esigibilità della spesa, in base a quanto disposto dall’art. 183 TUEL, è relativa al
corrente anno;

Richiamato il D.Lgs 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei Contratti Pubblici” e s.m.i.;

Accertato che Il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con
le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così
modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014.

Visti i seguenti regolamenti propri in vigore approvati, modificati ed integrati dal consiglio
dell’Unione Terre d’Argine:

 Il Regolamento di Contabilità dell’Unione Terre d’Argine;
 Il Regolamento dei Contratti dell’Unione Terre d’Argine;
 Il Regolamento dei Contratti Sottosoglia dell’Unione Terre d’Argine;

Richiamati i seguenti atti dell’Unione delle Terre d’Argine attinenti alla programmazione
finanziaria e s.m.i.:

 Deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 21 del 20/12/2023, ad oggetto
“Approvazione della Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione
(DUP) – Sezione strategica 2019/2024 -Sezione operativa 2024/2026”;

 Deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 23 del 20/12/2023, dichiarata
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “Approvazione del bilancio di
previsione 2024-2026”;

 Deliberazione di Giunta dell'Unione n. 127 del 27/12/2023, avente per oggetto
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 2024-2026”;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 6 di 8

Per le motivazioni e con le modalità esposte in premessa che qui si intendono integralmente
trascritte:

1. di provvedere al servizio di ristorazione per i centri estivi nei Nidi d’Infanzia per il
periodo 1.7.2024 – 31.7.2024, secondo la programmazione formulata dai Servizi
Scolastici dell’Unione Terre d’Argine, così come riportato in narrativa e precisamente:

A) CAMPOGALLIANO - Nido Flauto Magico –c/o Scuola Infanzia Cattani
Organizzazione: n. 2 sezione dalle ore 7,30 alle ore 16,00 con servizi odi prolungamento
orario fino alle 18,15
Tipo di servizio: multiporzione in asporto da centro pasti con personale CIRFOOD presso
il Nido
TOTALE: Circa 45 pasti bambino/gg più adulti

B) CARPI - Nido d’infanzia Tartaruga
Organizzazione: n. 3 sezioni dalle ore 7,30 alle 16,00 con servizio di prolungamento orario
fino alle ore 18,15.
Tipo di servizio: cucina interna CIRFOOD
TOTALE: Circa 52 pasti bambino/gg più adulti

C) CARPI - Nido d’infanzia Pollicino
Organizzazione: n. 3 sezioni dalle ore 7,30 alle ore 16,00 con servizio di prolungamento
orario fino alle ore 18.15
Tipo di servizio: cucina interna CIRFOOD
TOTALE: media di circa 57 pasti bambino/gg più adulti

D) NOVI DI MODENA - Nido d’infanzia Girotondo di Rovereto s/S
Organizzazione: n. 1 sezione dalle ore 7,30 alle ore 16,00
Tipo di servizio: multiporzione in asporto con personale CIRFOOD presso il Nido
TOTALE: Circa 24 pasti bambino/gg più adulti

2. di confermare l’esecuzione della fornitura alla COOPERATIVA ITALIANA DI
RISTORAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA "CIRFOOD S.C." con sede in Reggio Emilia,
via Nobel 19 – C.F. / P.IVA 00464110352, affidataria del servizio in base alla succitata
determina 738/2020;

3. di stimare una spesa di Euro 21.363,64 + IVA (al 10%) per un totale complessivo
di Euro 23.500,00;

4. Di approvare, per una corretta imputazione della spesa, coerente con il servizio di
ristorazione nei servizi scolastici dell’Unione Terre d’Argine per l’anno 2024, le
seguenti variazioni al PEG (2024-2026) di competenza e di cassa come da prospetto
n. 4140 del 11.6.2024 allegato al presente atto:

Voce
Missione Programm

a
Titolo Macroaggr

.
Annual.

In
diminuz.

In
aumento

1570.02.34
Carburanti,
Lubrificanti per il
servizio
Trasporto

04
Istruzione
e diritto
allo studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 4.200,00



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 7 di 8

Scolastico nel
territorio di Carpi
1580.00.49
Preparazione e
fornitura pasti
relativi ai centri
di Novi

04
Istruzione
e diritto
allo studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 400,00

1580.00.48
Preparazione e
fornitura pasti
relativi ai centri
di Campogallian
o

04
Istruzione
e diritto
allo studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 2.400,00

1580.00.32
Preparazione e
fornitura pasti
relativi ai centri
di Carpi

04
Istruzione
e diritto
allo studio

06
Servizi
ausiliari
all’istruzione

1
Spese
Correnti

03
Acquisto
beni e
servizi

2024 2.200,00

TOTALE 4.600,00 4.600,00

5. Di assumere i seguenti impegni di spesa per l’ammontare complessivo di Euro
23.500,00 da imputare sul Bilancio 2024-2026, esercizio 2024 alle seguenti voci:

Voce Descrizione Importo

1580.00.32 Preparazione e fornitura pasti relativi al servizio Centri
Estivi - Carpi

14.300,00

1580.00.48 Preparazione e fornitura pasti relativi al servizio Centri
Estivi – Campogalliano

6.000,00

1580.00.49 Preparazione e fornitura pasti relativi al servizio Centri
Estivi – Novi

3.200,00

TOTALE 23.500,00

6. di ottemperare agli adempimenti in materia di trasparenza di cui all’art. 37 del
D.lgs. 33/2013;

7. di dare atto che:

 Rimane confermato il C.I.G. derivato numero 83805329C7;
 La Posizione Contributiva della Ditta CIRFOOD risulta regolare in quanto da

accertamenti effettuati il DURC scade il 24.9.2024 (prot. INAIL_43880366);
 I rispettivi uffici deputati alla gestione delle spese per fornitura di pasti per centri

estivi, saranno responsabili sia delle informazioni rilasciate al fornitore
relativamente ai conti dedicati, che dell’indicazione del relativo Codice
Identificativo di Gara (CIG) che saranno tenuti a riportare sui documenti di spesa
in fase di liquidazione;

 Il presente provvedimento non costituisce nuovo affidamento, ma estensione
contrattuale relativa a servizi previsti nel contratto originario di cui alla determina
738/2020;

 L’esecuzione dei servizi è prevista nell’anno 2024, pertanto l’esigibilità della spesa,
in base a quanto disposto dall’art. 183 TUEL, è relativa al corrente anno;

 Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto di cui agli artt. 101 e 111 del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i., è la Dott.ssa Laura Borghi, Funzionario del Settore Istruzione



U1 - AFFARI GENERALI
ACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Pagina 8 di 8

dell’Unione Terre d’Argine;
 Il Responsabile di Procedimento è la D.ssa SUSI TINTI Dirigente del Settore Affari

Generali dell’Unione delle Terre d’Argine.
 Gli attuali collaboratori del R.U.P. sono i dipendenti dell’Unione Terre d’argine

Rag. Maria Grazia Pecorari e la Dott.ssa Rita Andreoli, incaricati con Det. n.
364/2020, così come approvato con Delibera di Giunta n. 49 del 13.5.2020 relativa
all’approvazione del progetto.

 ll referente amministrativo è la Rag. M. Grazia Pecorari, dipendente del Servizio
Acquisti in Comune” del 1° Settore Affari Generali dell’Unione delle Terre d’Argine.

Il Dirigente
TINTI SUSI



OGGETTO: Servizio di ristorazione scolastica nei servizi educativi dell'Unione delle Terre
d'Argine - Contratto Rep. 70/2020 - Impegno di spesa per il Servizio Centri
Estivi nei Nidi d'Infanzia per il mese di luglio 2024 e variazione di di PEG
2024/2026

Euro Piano
Finanziario

Capitolo Esercizio CIG E CUP Impegno N.

14.300,00 1.03.02.15.006 15800032 2024 83805329C7 01304

6.000,00 1.03.02.15.006 15800048 2024 83805329C7 01305

3.200,00 1.03.02.15.006 15800049 2024 83805329C7 01306

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18
agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:
FAVOREVOLE.

21/06/2024

Il Responsabile del Settore Finanziario
CASTELLI ANTONIO

————————————————————————————————————————————————————
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e del

D.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

File con impronta: d038d18c9fec4958c0e51553e12431ddf13464b87f0f68fbe435cc97d4a4479b

Firmato digitalmente da: Antonio Castelli. -- 21/06/2024  14:45:01


